GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE SANTO ANASTÁCIO

Travessa Dr. Nilmo José Sírio, 59-centro-Santo Anastácio, SP-CEP: 19.360-000

ATA DE ELEIÇÃO DA COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES E

ASSÉDIO – CIPA

Aos 17 dias do mês de junho de 2024, nas dependências da Diretoria de

Ensino/Coordenadoria SANTO ANASTÁCIO, no local designado no Edital de Convocação,

com a presença da (o) Sra. (Sr) Presidente da Comissão Eleitoral Marcelo Ravazzi Tesine e

Secretária Alexandra de Angelo, instalou-se a mesa de acompanhamento e apuradora de

votos, às 08:00 horas a Sra. (Sr.) Marcelo Ravazzi Tesine, Presidente da Comissão Eleitoral

declarou iniciados os trabalhos. Durante a votação, verificou-se que não houve nenhuma

irregularidade. Às 22:50h, a Sra. (Sr.) Presidente da Comissão Eleitoral declarou

encerrados os trabalhos de eleição, verificando-se que participaram 298 servidores de um

total de 963 servidores, e passando-se à apuração, na presença de quantos desejassem.

Após a apuração chegou-se aos seguintes resultados:

Efetivos:

SANDRA DE SOUZA CRUZ LOPES: 99 votos;

PERCIO APARECIDO CAMARGO: 57 votos;

SILVANO FRANCISCO BERTOLDI: 34 votos;

RODRIGO MALFI: 29 votos;

JAELSON LOPES DA SILVA: 28 votos;

Suplentes:

ADRIANO GALLEGO MARTINS: 20 votos;

CAROLINA SILVA DUARTE: 13 votos.

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE SANTO ANASTÁCIO

Travessa Dr. Nilmo José Sírio, 59-centro-Santo Anastácio, SP-CEP: 19.360-000

Candidatos não eleitos: nada consta

Santo Anastácio, dia 17 Junho de 2024.

Marcelo Ravazzi Tesine

Alexandra de Angelo

Marcela de Angelo Souza

Marimeire Cristiane Moreira Casanova

Geslaine Bezerra Coimbra